AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as  14:00, do dia 26 de
julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
030.2024-SESA. Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de
Laudo  Pericial  de  Insalubridade  e  Periculosidade  através  de  AVALIAÇÕES
QUANTITATIVAS  nos  Setores  da  Saúde  que  colocam  os  Servidores/Funcionários
Públicos  Expostos  aos  Agentes  Insalubres..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 23
de julho de 2024.

assinado eletronicamente
Juliana Duarte Façanha
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2024-07-23T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Juliana Duarte Façanha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente